Чувати до <u>2017.</u> године Функција <u>30</u> / р. бр. <u>58</u> Датум: 28.02.2012. године

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 2077 инт. бр . <u>2517-11</u> <u>05.06.2013</u>. год ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ

(Потпис обрађивача)

ВОЈНА ТАЈНА И Н Т Е Р Н О

Наруцбеница за набавку услуге гредовног сервиса биротехничке опреме.-

у.т.р."СЕМ" Краљево факс: 036/331-907

ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ:

Назив: **Војна пошта 2077 Горњи Милановац**, ул. Николе Луњевице бр.88,

телефон 032 / 713 290 локал 49 - 615.

подаци о испоручиоцу:

Назив: у.т.р."СЕМ" Краљево

ул. Милана Топлице 3/3, Краљево

телефон: 036/331-907

1. На основу члана 39. став 6 Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС бр. 124/2012) и прихваћеног извештаја о стручној оцени понуда инт. бр. 2517-9 од 04.06.2013. године, а на сходно Вашој писаној понуди у поступку доделе јавне набавке мале вредности бр. 37/2013, ВП 2077 Горњи Милановац издаје наруџбеницу за набавку услуге по следећем:

Ред. број	Назив услуге	Јед. мере	Количина
Редован серви	с ласерских штампача		
1	Редован сервис HP LaserJet 1100	ком	2
2	Редован сервис HP LaserJet 1018	ком	1
3	Редован сервис HP LaserJet 4L	ком	1
Редован серви	с фотокопир апарата		
1	Ресдован сервис фотокопир апарата CANON IR2016J	ком	1

- 2. Извршити сервис над напред наведеним средтсвима најкасније до 13.06.2013.године, а у складу са Вашом достављеном понудом.
- 3. Напред наведена средствса предаће и преузеће из Вашег предузећа овлашћено лице из ВП 2077 Горњи Милановац.
- 4. Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана пристизања рачуна (3 примерка) у деловотство ВП 2077 Горњи Милановац.

ЗА ВП 2077 Г.Милановац потпуковник сц Драган Жунић, дипл.инж.

Израђено у 1 (једном) примерку, копирано у 2 (два) примерка и д о с т а в љ е н о ФАКСОМ: - у.т.р" СЕМ" Краљево

- C-4/3 ВП 2077 Г.Милановац (као акт) и

⁻ архиви - оригинал